
UCHWAŁA NR LI/677/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana T.P. na działalność Dyrektora Ośrodka Kultury w Środzie 
Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 poz. 735 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie 
Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą pana T.P. na działalność Dyrektor Ośrodka Kultury w Środzie 
Wielkopolskiej związaną z rozliczeniem za usługi wykonane przez panią J.K. reprezentowaną przez pana T.P. 
postanawia się uznać ją w całości za niezasadną z uwagi na brak wystarczających dowodów na poparcie 
zarzutów zawartych w skardze. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej do poinformowania 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153DE413-3734-4150-9E7B-BC773BFACF26. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LI/677/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana T.P. na działalność Dyrektora Ośrodka Kultury w Środzie 
Wielkopolskiej 

 
W dniu 31 marca 2022 roku wpłynęła skarga pana T.P. na działalność Dyrektora Ośrodka Kultury 
w Środzie Wielkopolskiej - związaną z rozliczeniem za usługi wykonane przez panią J.K. reprezentowaną 
przez pana T.P. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, skarga trafiła pod 
obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia oraz przedstawienia Radzie Miejskiej 
w Środzie Wielkopolskiej opinii w przedmiotowym zakresie. W myśl § 100 Statutu Gminy Środa 
Wielkopolska, podjętego uchwałą nr LXX/1137/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 
18 października 2018 r. – Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
rozpatruje wstępnie przekazane jej przez Przewodniczącego Rady skargi, a uchwałę Komisji, stanowiącą 
propozycję rozstrzygnięcia w zakresie rozpatrzenia skargi przewodniczący Komisji przekazuje 
bezzwłocznie Przewodniczącemu Rady – celem ostatecznego załatwienia przez Radę. W dniu 20 czerwca 
2022 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiocie rozpatrzenia skargi. 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej po zapoznaniu się z treścią skargi pana T.P. na działalność 
Dyrektor Ośrodka Kultury w Środzie Wielkopolskiej związaną z rozliczeniem za usługi wykonane przez 
panią J.K reprezentowaną przez pana T.P. oraz uchwałą Nr S/2/2022 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
z dnia 20 czerwca br. postanowiła uznać ją w całości za niezasadną z uwagi na brak wystarczających 
dowodów na poparcie zarzutów zawartych w skardze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153DE413-3734-4150-9E7B-BC773BFACF26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



